令和 年 月 日

・

＊

所　　長 次　　長 係　　長 係

様式第1号

（団体名）

氏   名 印

（T　E　L)

海洋センター使用許可申請書

川崎町B&G海洋センター所長　　殿

申請者 住　 所

下記のとおり使用したいので許可下さるよう申請します。

記

使　用　日　時 令和 年 月 日

使　用　施　設 体育館（全面・半面）・トレーニングルーム・会議室・プール・グラウンド

午前

午後
時 分

午前

午後

使　用　目　的

時 分 ～

名 計 名 他別紙のとおり

使 用 料 一金 円

使　用　人　員 男 名 女

受 付 者注　※印欄は記入しないこと

みんなの施設です，いつもきれいに使いましょう!!

＊
使　用　料

川崎町B&G海洋センター規則第１０条　　　　　項の規定に該当
減 免 事 由

使 用 備 品 類

令和 年 月 日

・

＊

所　　長 次　　長 係　　長 係

川崎町B&G海洋センター所長　　殿

申請者 住　 所

様式第3号

海洋センター使用許可書

（団体名）

氏   名 印

（T　E　L)

日 申請のありました施設の使用について
下記の通り許可します。

記

使　用　日　時 令和 年 月

令和 年 月

分 ～
午前

午後
時日

午前

午後
時

使　用　目　的

分

使　用　施　設 体育館（全面・半面）・トレーニングルーム・会議室・プール・グラウンド

使　用　人　員 男 名 女 名 計

＊
使　用　料

川崎町B&G海洋センター規則第１０条　　　　　項の規定に該当
減 免 事 由

使 用 備 品 類

名 他別紙のとおり

使 用 料 一金 円

川崎町B＆G海洋センター所長 印

※所長印のないもは無効となります

みんなの施設です，いつもきれいに使いましょう!!

　許可の条件
　　　　１．川崎町B&G海洋センター条例施行規則を遵守すること。これに違反した時は、
　　　　　　許可を取り消すことがあります。
　　　　２．建物及び付属備品等の破損若しくは、き損したときは現状に復し、又は賠償しな
　　　　　　ければなりません。
　　　　３．使用にあたっては、管理者の指示に従わなければなりません。

令和 年 月 日 許可第

様式１号

男 女 計

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

/ 前 ・ 後　　　時　　　分～前 ・ 後　　　時　　分 全・半 0

月日 曜日 使用時間 使用場所
使　用　人　数

川崎町B&G海洋センター所長　殿

団  体  名

代表者（個人）名

住      所

電      話

担当者名

電 　   話

⑤　借用物品

特記事項

記

①　借用件名

数量

下記のとおり物品を借用したいので、申請します。

④　返却予定日　　 令和　　　　年　 　　　月　 　　日　　（　   　）

物　品　借　用　書

②　使用する場所

　　  　    　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　）

③　借用期間　　　　令和　    　年　　   　月　　　　日　　（　　　）から

数量

数量

1

2

3

4

5

6

数量

数量

数量

数量7

令和   　  年　　 　 月　　   日